
Bus stop

① 桜 島 港 Sakurajima Port 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

② 火 の 島 め ぐ み 館 Hinoshima Megumikan Rest Stop 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

③ レ ン イ ボ ー 桜 島 Rainbow Sakurajima INN 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

④ ビジターセンター Sakurajima Visitor Center 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

⑤ 烏 島 展 望 所 Karasujima Observatory 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

⑥ 赤 水 展 望 広 場 Akamizu Observatory Square 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

⑦ 赤 水 麓 Akamizu Humoto 9:44 ↓ 10:44 ↓ 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 ↓ 14:44 ↓ 15:44 ↓ 16:44

⑧
国 際 火 山
砂 防 セ ン タ ー

Sakurajima International
Volcano Debris Flow Control Center

9:47 ↓ 10:47 ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓ 13:47 ↓ 14:47 ↓ 15:47 ↓ 16:47

⑨ 赤 水 麓 Akamizu Humoto 9:50 ↓ 10:50 ↓ 11:50 ↓ 12:50 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓ 15:50 ↓ 16:50

⑩ 赤 水 湯 之 平 口 Akamizu Yunohira Guchi 9:51 10:14 10:51 11:14 11:51 12:14 12:51 13:14 13:51 14:14 14:51 15:14 15:51 16:14 16:51

⑪ 湯 之 平 展 望 所 Yunohira Observatory 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

⑫ 桜 洲 小 学 校 前 Ohshu Elementary School 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

① 桜 島 港 Sakurajima Port 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Course B A B A B A B A B A B A B A B

サクラジマ アイランドビュー  　　SAKURAJIMA ISLAND VIEW

運行コース

時刻表　TimeTableバス停


